– К. : Вища школа, 1994. – 190 с.

10. Національні процеси в Україні: історія і сучасність. Документи і матеріали : довідник : у 2 ч. / за ред. В.Ф. Панібудьласки. – К. : Вища школа, 1997. – Ч. I. – 583 с.

11. Нова українська партія // Діло (Львів). – 1905. – 13 (26) червня (ч. 131). – С. 2.

12. Стебницький П. Поміж двох революцій : нариси політичного життя за роки 1907 – 1917 / П. Стебницький. – К. : Друк. т-ва «Час», 1918. – 288 с.

13. Стешенко І. Український національно-громадський рух і 1905 рік / І. Стешенко // Вільна Україна. – 1906. – № 1–2.

14. Єфремов С.